
HOMBRES    INFANTIL

Sierra Nevada 31-03-2017

Delegado Tecnico: Jose Sanchez Cervi RFEDI

Director de carrera: Gustavo Wilhelmi ANZ Juez 1: Clara Tores RFEDI Pista:

Jefe de Competicion: Juan Luis Hernandez ANZ Juez 2: Noelia Arias RFEDI Pista: 206 m

Jefe de Jueces: Abelardo Ruiz RFEDI Juez 3: Abelardo Ruiz RFEDI Pista: 18 m

Jefe de Pista: Victor Torrecillas ANZ Juez 4: Antonio Ruiz RFEDI Pista: 27 °

Jefe de Calculo : Francisco D. Vicente ANZ Juez 5: 0 0

Pacetime  : 20,00 sec.

1. 2. 1. 2. 1. 2. 1. 2. Technik- Air- Time-
Dor. Cod. Apellidos, Nombre Año Club Time DD DD points points points TOTAL tie

1 127 2680401 VERDAGUER, LUCAS 3 SCPUY 25,99 14,5 -1,2 14,0 0,0 16,0 -0,5 0,0 0,0 9,3 9,2 NJ bPp 0,00 0,73 42,80 3,35 6,41 52,56

2 130 2680402 VERDAGUER, OLIVER 4 SCPUY 25,59 13,5 -0,4 14,0 -0,5 15,0 -0,8 0,0 0,0 8,9 9 NJ bPp 0,00 0,73 40,80 3,28 7,05 51,13

3 131 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 RURAL 38,82 11,0 -3,0 14,0 -3,0 12,5 -3,5 0,0 0,0 6,3 6,1 NJ TS 0,00 0,53 28,00 1,61 0,00 29,61

4 134 97499672 BARCELONA AMADO, JUAN I. 3 RURAL 45,53 9,0 -1,0 12,0 -2,0 11,0 -3,0 0,0 0,0 8,6 8,5 NJ S 0,00 0,41 26,00 1,74 0,00 27,74

5 132 2691054 VERDAGUER, ANTON 7 SCPUY 36,61 11,0 -4,0 13,0 -3,0 11,0 -5,0 0,0 0,0 6,2 6,3 NJ 3,0 0,00 0,70 23,00 2,20 0,00 25,20

6 128 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 RURAL 30,71 10,0 -2,4 9,0 -2,0 10,0 -5,0 0,0 0,0 4,5 4,6 NJ 3,0 0,00 0,70 19,60 1,61 0,00 21,21

7 135 97497507 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 3 ALEA 71,44 7,0 -6,9 8,0 -7,0 10,0 -9,9 0,0 0,0 6,2 6,1 NJ S 0,00 0,41 1,20 1,25 0,00 2,45

8 129 97498375 SANTOYO COLOMO, PABLO 3 ALEA DNF  DNF

9 133 97495551 CAÑO ORTIZ, MATTHEW 3 MONAC DNS  DNS

 0,00

Resultados ronda clasificatoria  0,00

1 130 2680402 VERDAGUER, OLIVER 4 SCPUY 26,68 16,0 -0,9 16,5 1,5 17,0 -2,0 7,0 0,0 6,9 0,0 T nj 0,38 0,00 48,10 2,64 5,31 56,05

2 127 2680401 VERDAGUER, LUCAS 3 SCPUY 26,88 15,0 -0,5 16,0 -0,5 16,0 -0,6 8,0 0,0 8,2 0,0 S nj 0,41 0,00 45,40 3,32 4,99 53,71

3 128 97499116 BENITEZ CAÑELLES, ALEX 4 RURAL 34,4 14,0 -0,7 14,0 -1,0 13,0 -2,0 5,9 0,0 5,7 0,0 T nj 0,38 0,00 37,30 2,20 0,00 39,50

4 132 2691054 VERDAGUER, ANTON 7 SCPUY 38,36 12,0 -2,0 11,0 -1,5 11,0 -2,0 4,6 0,0 4,4 0,0 S nj 0,41 0,00 28,50 1,84 0,00 30,34

5 131 97497441 CASTRO PASTOR, MARTIN 3 RURAL 43,06 14,0 -5,2 15,0 -4,0 14,0 -5,3 3,7 0,0 3,8 0,0 S nj 0,41 0,00 28,50 1,53 0,00 30,03

6 134 97499672 BARCELONA AMADO, JUAN I. 3 RURAL 50,72 7,5 -2,5 8,0 -2,1 7,2 -3,2 3,8 0,0 3,7 0,0 S nj 0,41 0,00 14,90 1,53 0,00 16,43

7 135 97497507 LOPEZ MARTIN, ALEJANDRO 3 ALEA 76,60 5,0 -3,6 5,0 -3,0 5,0 -3,6 4,3 0,0 4,1 0,0 S nj 0,41 0,00 4,80 1,72 0,00 6,52

8 129 97498375 SANTOYO COLOMO, PABLO 3 ALEA DNF  DNF

9 133 97495551 CAÑO ORTIZ, MATTHEW 3 MONAC DNF  DNF
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